
”F"MÉSTŮ ŘĚ'NŠTTř 'Hoořšniäaífěuj w--h *M ,
mama” i čE'íč

._____.I__.__.,
"i J

/íl ZN NIL

Smlouva :Il dílo IIYA dodávku 5d montáž
Dal' cla'c Z .

l.; l

Objednatel Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO:

SG

00297852

DIČ: C200297852

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Hal atin, starosta města

zastoupený ve věcech zakázky vedoucí Ol'R

›.v VE věcech technických: referent OIR

bankovní spoj ení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatel“

B

Zhotovitel Michal Zbořil (V šeProObec)

se sídlem: 702 00, Ostrava

IČO: 88615723

DIČ:

Michal ZbořilZastoupený

Zastoupený ve věcech tecluiických Michal Zbořil

bankovní spojení ČSOB

číslo účtu:

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.í.: SMD/076230” 2/ŽÚ/MAV dne

l .3 .201 2

dále jako „zhotovitel “

uzavírají v souladu ust. § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž čekárny pro cestující na autobusové

zastávce v obcí pod názvem zakázky: „Dodávka g montáž autobusové zastávky“

1.2 Smlouva je uzavírána mezi obj ednatelem a zhotovitelem na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle Vnitřní směrnice S-201 8›03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu S ohledem k § 27 zákona č, 134/2016 Sb., O

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem plnění veřej né zakázky je dodávka al montáž íI ks čekárny pro cestující na

ulici Místecká V k,ú. Tichá na Moravě a provedení všech prací souvisejících S řádným

dokončením díla a předání Všech dokladů (dál e jen „dílo“).

Swana (celkem 8)

W /4/0»



1.4 Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka oceněna speci ñkace díla, kterou

zhotovitel předložil V zadávacím řízení, jako příloha č.1.

1.5 Zhotovitel díla bude respektovat podmínky stanovené dotčenými orgány ve správních

řízeních.

L6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní 'ai jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 'iv že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, ktere' jsou nezbytné pro realizaci

díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V Čl ánku III odst. 3,1 této smlouvy.

148
Zhotovitel

se zavazuje provést dílo V souladu i technickými a práwu'mí předpisy, platnými

V Ceske' republice V dob ě provádění dila. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné

normy ČSN Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

149 Další práce Hi činnosti zhotovitele spojené S realizací díla:

zhotovitel předloží k přejímacímu řízení písemné prohlášení o shodě
vlastností použitých

zabudovaných výrobků a materiálů technickými požadavky a S ustanoveními CSN,

po
celou dobu provádění předmětu plnění bude dodavatel dodržovat bezpečnostní předpisy

týkající se předmětu plnění a BOZP,

zhotovitel zajistí úklid a vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací a dopravou

ll.

Doba plnění :g místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného 8. řádného splnění všech závazků

a povinností objednatele speciñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo v následujících

termínech:

Předmět teto smlouvy bude dokončen a předán obj ednateli způsobem uvedeným V čl.

VL této smlouvy nejpozději do ?i týdnů od podpisu smlouvy.

2.2 O předání a převzetí pracoviště vyhotoví smluvní
strany zápis. Práce budou zahájeny do

jednoho týdne od podpisu smlouvy, nedohodnou-li Se smluvní
strany písemně jinak.

2.3 Místo plnění:

na pozemku parc. č. 1562/3, k.ú, Tichá na Moravě, majitelem pozemku je město Frenštát

pod Radhoštěm.

2,4 Sjednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

Strana 2 (celkem 8)



Že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke ktere' se touto

smlouvou zavázal,

nahodilých in neodvratítelných překážek, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele 'a

které zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedeni díla dohodnutým

způsobem, přičemž zhotovitel nemohl
tyto překážky nebo jejích následky odvrátit nebo

překonat a ani je nemohl V době uzavření teto smlouvy předvídat,

prodloužení doby plnění z důvodů uvedených V odst, 2.5 tohoto čl, je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsane'ho oběma smluvními stranami.

2,5 Nedohodnou-li se V uvedených případech dle hodu 2„4. smluvní
strany výslovně na

náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou

povaze a trvání překážky.

O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuj e nej později poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat

objednateli. Ukončením realizace je myšlen oboustranný podpis předávacího protokolu

dle čl. v1., odst. 6,1 této smlouvy.

2,7 Zhotovitel SC zavazuje zcela vyklidit a vyčistit pracoviště do 3 dnů od data předání díla.

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

S. které mu tímškody, vznikly.

III.

Cena VI!! dílo

3.1 Cena Za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních .stran

na základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

a činí :

Cena bez DPH 120 180,00 Kč

sazba DPH 2] % 25 237,80 Kč

cena celkem včetně DPH 145 417,80 Kč

3.2 Dojde-li po datu uzavření smlouvy do doby dokončení a předání díla ke změně sazby

bude DPH celková cena díla vč„ DPHDPH, výše upravena podle daňových předpisů,

platných V době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě obj ednatelem předložené specifikace díla, která vychází

ze zadávacích podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dní uzavření této smlouvy.

Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje,

žc dílo není plněním nemožným, že smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných

důsledků a cenu díla tak stanovil 'e ohledem na zjištěný skutečný stav, Zhotovitel se může

domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou objednatelem vyžádány

dodatečné prace, nezahmuté do rozpočtu.

3.4 Pokud obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tyto práce předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

Strana 3 (celkem 8)

75/
za,



3.5 Veškeré vicepráce a méněpráce se řídí j ednotkovými cenami Přílohy č.1 této smlouvy,

ceny prací neobsažených V této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci

smluvních stran uvedených V hlavičce smlouvy,

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v čl. 3] této smlouvy je konečná a

zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla,

3.7 Veškeré uvedené V 3,1 možno na základězměny ceny díla, je provést pouze písemných

dodatků k této smlouvě

IV.

Platební podmínky

4,1 Platba ceny za dílo dle článku III. této smlouvy bude obj ednatelem provedena ná základě

vystavené zhotovitelem dila m odstranění všechfaktury po převzetí obj ednatelem po

zjištěných vad, které budou uvedeny V předávacím protokolu.

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.563/1991 Sb., 0

účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb„ O dani Z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů a občanského zákoníku.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis

provedených prací a dodávek.

4,3 Obj ednatel prohlašuje, že objekt nevyužívá k ekonomické činností u
pro výše uvedené

práce z tohoto důvodu nebude uplatněn režim daňové 92apřenesené povinnosti podle §

zákona č, 235/2004 Sb„ 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.4 Obj ednatel neposkytuje zálohy před em.

4.5 Doručení faktury Sc provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Obj ednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu Ve lhůtě splatnosti, která sc sjednává na

30 dnů od data doručení Dnem SČ rozumíprokazatelného faktury obj ednateli. zaplacení

den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele VS prospěch účtu zhotovitele.

4.7 V případě prodlení objednatele úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel

oprávněn fakturovat obj ednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

4.8 Obj ednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podlc odst. 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, a to včetně dopí su S uvedením důvodů, pro které fakturu Vrací.

49 Zhotovitel prohlašuje, že bankovni účet, který uvedl V této smlouvě, je bankovním účtem

zveřej něným Ve smyslu zákona č„ 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit

vlastnictví k novému a to neboúčtu, kopu příslušné smlouvy potvrzením peněžního

ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem VB smyslu předchozí věty.

Strana 4 (celkem S)



V,

dílaPodmínky provedení

5,1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas
'tl V odpovídající jakosti za použití postupů, ktere' odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění dila ujednání této smlouvy, řídit :se: podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech majícich vliv na plnění

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou obj ednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedeni díla; V tomto

případě je povinen navrhnout obj ednateli další
postup,

b) 0 případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla zástupcům objednatele a uživatele.

5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování okolí pracoviště, k omezování práv a právem chráněných zájmů

vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod Zhotovitel V maximální

míře omezí hlučnost a prašnost a zaj isti čištění
provozem

zhotovitele případně

znečištěných stávajících zpevněných ploch.

55 Zhotovitel odpovídá za zajištění odbomého provádění prací oprávněnými osobami, za

dodržení obecných technických požadavků !'16 výstavbu jiných technických předpisů.

5.6 Zhotovitel se realizovat zvláštní nebozavazuje práce vyžadující způsobilost povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.7 V případě zjištění rozporu V zadání praci SČ skutečností na místě je zhotovitel povinen

řešit ve se a tO bezodkladně,zjištěné rozpory spolupráci zástupcem objednatele,

5.8 V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají

vibrace 8 otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících obj ektech nedošlo

vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost Za

způsobené škody :l tyto škody uhradí.

VI.

Předání díla

6.1 Přejírnací řízení bude objednatelem zaháj eno do 3 pracovních dnů
po obdržení písemné

zhotovitele. Doba od řízení do ukončeníVýZVy zaháj ení přejímacího jeho (převzetím díla)

SC nepočítá do lhůty plnění dle čl. II odst.2.1 této smlouvy.

6.2 Obj ednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí díla zhotovitel sepíšou smluvní strany předávací protokol,

6.3 Pokud dílo dílo neboobjednatel nepřevezme, protože obsahuje vady nedodělky, je

povinen tyto vady a nedodělky V předávacím protokolu specifikovat,

6.4 Bylo-li dílo převzato S vadami a nedodělky nebránicimi řádnému užívání díla, budou tyto

Strana 5 (celkem 8)

37”
into



vady g nedodělky uvedeny v protokolu O předání a převzetí díla s uvedením termínu

odstranění . Vádamí a nedodělky nebránicími řádnému užívání díla SE rozumí
pouze

drobné ojedinělé vady "41 drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy O sobě ani VC spoj ení

'e jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžuj í,

Odstranění vad a nedodělků bude V protokolu potvrzeno obj ednatelem.

6.5 Přechod vlastnického práva k dllu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla ?u záruka wl jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a za vady, které se

projeví V záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla, čímž se rozumí jakost „A“ dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů al konstrukcí bude dokladována předcpsaným

při předání díla.způsobem

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku ?I'll jakost V délce 24 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj, bez vad el nedodělků)

obj ednatelem.

7.5 Veškeré díla bude u zhotovitele bez odkladuvady obj ednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

považuje i oznámení faxem nebo e-niailem), obsahujícího co nejpodrobněj ší specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel hude vady díla oznamovat na:

e-mail: info@vseproobcc. cz nebo

adresu: zboril@vseproobce.cz

7.6 Reklamované vady v záruční době zhotovitel odstraní bezplatně.

7„7 Zhotovitel S odstraněním do 3 dnů ode dne doručení oznámení Ozapočne vady nejpozději

vadě, pokud Se smluvní strany nedohodnou písemně jinak, Vada bude odstraněna

nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení O vadě, pokud se smluvní
strany

nedohodnou písemně jinak,

7.8 Provedenou
opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně, Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost 'In škodu

8.1 Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí řádně

provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel HCSC odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek a postupovat podle zákona O odpadech a předpisů 0

ochraně zdraví, života a životního prostředí.

Strana 6 (celkem 8)



8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci

a užívání díla V souvislosti nebo důsledek a závazků zhotovitelejako porušení povinností

dle této smlouvy

IX.

Smluvní pokuty

9„1 Zhotovitel je povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč Za každý

den S díla.započatý prodlení předáním

9.2 V případě prodlení vyklizením vyčištěním pracoviště se zhotovitel zavazuje uhradit

obi ednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

9.3 zhotovitele s odstraněním vadV případě prodlení uvedených v předávacím protokolu

vzniká obj ednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každou jednotlivou vadu

a za každý započatý den prodlení S jejím odstraněním,

9.4 V případě prodlení zhotovitel e s odstraněním vady reklamované V záruční době V termínu

dle čl. vu, odst. 7.7 této smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši

500,- Kč za každý i započatý den prodlení, přičemž nárok na náhradu škody ve výši

smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující není tímto dotčen

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti,

X.

Ostatní iu závěrečná ustanovení

10.1 Smluvní
strany

mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit nd smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy SČ rozumí

zejména:

neprovedení díla zhotovitel em V době plnění dle čl. Il odst. 2.1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

se provádění díla.

10,3 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla,

10,4 V případě zániku závazku před řádným splněnírn díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj ednateli nedokončené dílo včetně věcí, ktere' opatřil, které jsou součástí díla

a případně uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, VC které upraví vzájemná práva a povinnosti,

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek te'to smlouvy

'av podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran

10,6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Strana 7 (celkem 8)

z'za

l/»ą



10.7 Tato smlouva ve třech Sje vyhotovena stejnopísech platností originálu podepsaných

oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení

zhotovitel jedno vyhotovení.

10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze třetí osobě.smlouvy

10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/201 5

Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon u registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

se tato smlouva nebo Ill tokterými doplňuje, mění, nahrazuje ruší, prostřednictvím registru

smluv. Smluvní strany SC dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní
strany dále prohlašují,

že tato smlouva neupravuj e obchodní tajemství.

10. 10 Smluvní strany shodně prohlašuj í , že si smlouvu před jejím podpisem přečetly 8 že byla

uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé *il svobodné vůle určitě, vážně

"u srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a! že SČ dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10.11 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona ě„ 128/2000 Sb., O obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu s usnesením Rady města

Frenštátu pod Radhoštěm ě. 24/2/RM/2018 Ze dne 21.11.20] 8 schváleno starostou města

Frenštátu Radhoštěm.pod

Součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka oceněna' specifikace díla

i?
Ve Frenštátě p. R„, dne 7! 7“/ /ľ/ľ V

d / A'
OA

lČ- 52515715

Č

Za Za zhotoviteleobjednatele

Ing. Miroslav Halatin Michal Zbořil

starosta města majitel

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Frenštát Radhoštěm

DÍČ

pod

C200297852IČ 00297852,

.43.

Strana 8 (celkem 8)



FI] Obecní městský mobiliář

?Ě
Dopravní značení

0 Ukazatele rych lostiVšeiroObce
?Ě

Bezdrátový roxhlas

Nabídka NA/100/20191019 xastávkový přístřešek TUBO 2M,

Dodavatel: VšeProOhce Michal Zbořil Odběratel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Gen. Píky 2910/7 Nám, Míru ř..p,1

702 00, Ostrava 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 88615723 IČ: 00297852

DIČ: DIČ: CZ00297852

Provozovna: VšerObce Michal Zbořil Místo určení: Frenštát pod Radhoštěm

Partyzánská nám, 5

702 00, Ostrava

Tel:

(s, E-mail: Info @vsepraubce.cz

Vyřlmje: Michal Zbořil dne 7, 10, 2015 Vyřixuje:

Způsob dopravy: firemním vozidlem Platební podmlnky: převodem Termín dodání: 7-8 týdnů

Cenová kalkulace:

Cena bez Počet cena Sazba Výše na; Cena celkem

Název položky DPHÍ ks celkem

(Kč) kusů hex DPH .12:1 (Kč) vč. mu: (Kčl

Městský mobiliář ň, 4

Ček. TU BO ZMłLC+B/DPC10I110/ŽZH+7 s: 471,00 , 1 '61431.00 21% 13 323,91 75 799,91

*2. ruso-n sv.yýpm nou/10000000 mms 9 625,00 V41 V _ 21% _ 46 535,00

až. Kotevnísada :MISXZSOB nem › kompl 17.69- m _ niz'

4, Kompletace příst. Tube-pálil. modul 2513,00 1 1513,00 7211.7 543,73 *s 15,3

i- Kçmegxe wsguao-mąmodul h 1300,00- 1300,00 21x 273,00 ?1573,00

l6. KomucegřlstJubtboemcą „V, Vý„, 327,00 z *654,00 21% §73:: 791,34

'7. Montážcrhemkot4vy7M14,M16ýýr 272,00 27 5440,00 21% 1142,40 5592,40

š- Devewimmnľuvmiälemsvsłihem ,V u 23* -ýílňñí

Městský mobiliář celkem 'HL 180,00 'E 237,110
1135 417.80

Součástí nabídky ie:

Ček. |I :10' 2M+Lc+alnpc10/11o/žzn+7 ks

Ocelová konstru kte u: svařovaných konstrukčních trubek mi 5 stojinách s přírubami pro
ukotvení pod dlažbu.

Rovná stříška :15 spádem vlad n d utinkových polykarbonátových mléčných desek tl. 10 mm. Povrchová ú prava

konstrukce podkladní Žárový linek vypalovaná fasádní barva dle vlorníku RAL. Součástí je lavička TUBO celé

šířce čekárny zavěšená m zadních stojlnách z akárových prken chráněných nátěrem, Šířka modulu 1,19 m.

Vnější rozměry šxhxv 2,38x2,0x2,7 m. svislé výplně nejsou součástí dodávky, Kotevní materiál, doprava,

montáž, betonáž terénní úpravy nejsou v ceně,

TUBO-N sv. Výplň 1100/ 1000x1000 Wall
m ks

míchat zhunl. su., pm

www.vseproobce.a ínfonsepr:

__ěší “4, '/~.



Transparentní DIHÝ polykarbonát Liu zvýšenou chemickou odolností oproti jiným plastovým deskám tvrzený

povrch proti zvýšení ochrany poškrabání. Plný UV stabilní polykarbonát je v dané tloušťce prakticky nerozbitný

Kotevní sada .'1 í i am i] 'zl lit-.i ('-N kompl 'LE sada

Kotevní sada n nerezovém konzolu 250 mm u:obsahuje provedení délky závitové tyče M 16. 2× marlci M16, 2×

podložku NT -.l plastovou krytku.

Matice M16 nerez (DIN934) 40 ks

Plastová krytka pro M16 ZU ks

Podložka M16 NT nerez (DIN9021) 40 ks

Závítova' konzola MIGXZSU nerez ZD ks

Kompletace přist. Tube lákl. modul 1 ks

Tubo rozš. modulKompletaoe příst. n !H

f,

Kompletace přist. Tubo bočnice v) ks

Montáž chem. kotvy M14, mm [b] ks

Montáž zahrnuje vvvrtánídíry pr.
20 mm hloubky 250 nulu' do betonového podkladu, vyfoukání prachu.

Materiál Chem. malty (Fischer V 3605], aplikaci, Montáž prvku nr: spojovací materiál.

Doprava odb. dodávkou L. vozíkem km] km

Ořechov Frenštát pod Radhoštěm Ořechov

Foto:

x

a...

1

L
9::: :"1"

ą

..4-

Více E na'mi nabízených produktů 1m WWW.VSEpľ00bCE.C1

wwwmseproohceu


